
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MAYO DE 2011

No. de

Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura 

Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

ENS-E-006
JOSE MANUEL CASTRO 

VALENZUELA

DIPLOMADO EN DERECHO DE 

AMPARO INDIRECTO

MODULO III. SUBSTANCIACION DEL 

JUICIO DE AMPARO INDIRECTO, DEL 

3.34 AL 3.38

ENSENADA 12 Y 13
5,000.00                 

0.00

0.00                

980.00              

0.00

ENS-E-007
JOSE MANUEL CASTRO 

VALENZUELA

DIPLOMADO EN DERECHO DE 

AMPARO INDIRECTO

MODULO IV. LAS PRUEBAS EN EL 

JUICIO DE AMPARO, DEL 4.1 AL 4.1.4.6
ENSENADA 19 Y 20

4,972.06                 

0.00

0.00                

1,164.00              

0.00

ENS-E-008
AIDA ARACELI 

VILLARREAL ESCOVAR

DIPLOMADO EN DERECHO DE 

AMPARO INDIRECTO

MODULO V. LA AUDIENCIA 

CONSTITUCIONAL Y EL DICTADO DE LA 

SENTENCIA EN EL JUICIO DE AMPARO, 

DEL 5.1 AL 5.2.1.2.2.2

ENSENADA 27 Y 29
3,824.20                 

2,454.00

6,885.00                

1,268.00              

0.00

ENS-LE-003
PAOLA LIZET FLEMATE 

DIAZ

CONFERENCIA MAGISTRAL: 

ARBITRAJE Y MEDIOS ALTERNOS 

PARA LA SOLUCION DE 

CONFLICTOS.

CONFERENCIA MAGISTRAL: 

ARBITRAJE Y MEDIOS ALTERNOS 

PARA LA SOLUCION DE CONFLICTOS.

ENSENADA 11
0.00                 

1,500.00

0.00                

0.00              

0.00

ENS-LE-003
LUCIA YOLANDA 

GUERRERO

CONFERENCIA MAGISTRAL: 

PROTECCION DEL INTERES 

SUPERIOR DEL NIÑO, DERECHOS 

DE LA NIÑEZ.

CONFERENCIA MAGISTRAL: 

PROTECCION DEL INTERES SUPERIOR 

DEL NIÑO, DERECHOS DE LA NIÑEZ.

ENSENADA 18
0.00                 

1,500.00

0.00                

0.00              

0.00


