GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2011

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Tema a tratar	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
ENS-E-006	JOSE MANUEL CASTRO VALENZUELA	DIPLOMADO EN DERECHO DE AMPARO INDIRECTO	MODULO III. SUBSTANCIACION DEL JUICIO DE AMPARO INDIRECTO, DEL 3.34 AL 3.38	ENSENADA	12 Y 13	5,000.00 0.00	0.00 980.00 0.00
ENS-E-007	JOSE MANUEL CASTRO VALENZUELA	DIPLOMADO EN DERECHO DE AMPARO INDIRECTO	MODULO IV. LAS PRUEBAS EN EL JUICIO DE AMPARO, DEL 4.1 AL 4.1.4.6	ENSENADA	19 Y 20	4,972.06 0.00	0.00 1,164.00 0.00
ENS-E-008	AIDA ARACELI VILLARREAL ESCOVAR	DIPLOMADO EN DERECHO DE AMPARO INDIRECTO	MODULO V. LA AUDIENCIA CONSTITUCIONAL Y EL DICTADO DE LA SENTENCIA EN EL JUICIO DE AMPARO, DEL 5.1 AL 5.2.1.2.2.2	ENSENADA	27 Y 29	3,824.20 2,454.00	6,885.00 1,268.00 0.00
ENS-LE-003	PAOLA LIZET FLEMATE DIAZ	CONFERENCIA MAGISTRAL: ARBITRAJE Y MEDIOS ALTERNOS PARA LA SOLUCION DE CONFLICTOS.	CONFERENCIA MAGISTRAL: ARBITRAJE Y MEDIOS ALTERNOS PARA LA SOLUCION DE CONFLICTOS.	ENSENADA	11	0.00 1,500.00	0.00 0.00 0.00
ENS-LE-003	LUCIA YOLANDA GUERRERO	CONFERENCIA MAGISTRAL: PROTECCION DEL INTERES SUPERIOR DEL NIÑO, DERECHOS DE LA NIÑEZ.	CONFERENCIA MAGISTRAL: PROTECCION DEL INTERES SUPERIOR DEL NIÑO, DERECHOS DE LA NIÑEZ.	ENSENADA	18	0.00 1,500.00	0.00 0.00 0.00